
Strona 1 z 6 
 

Rozkład jazdy bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego do 

lokali wyborczych dla wyborców ujętych w spisie wyborców w 

stałym obwodzie głosowania na terenie Gminy Głowno 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 18 maja 2025 r.  

Kursy odbywają się w obie strony (autobus czeka na głosujących) z przystanków lub miejsc 

wyznaczonych (w przypadku braku wiaty przystankowej). Podane godziny kursów są 

godzinami orientacyjnymi +/-5 min. 

OBWÓD  NR 1 – ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

W MĄKOLICACH 

Przystanki Godzina  

I kursu 

Godzina 

II kursu 

Feliksów- koło sołtysa 10:00 14:00 

Wola Mąkolska nr 75 10:10 14:10 

Wola Mąkolska nr 88 10:15 14:15 

Wola Mąkolska nr 101 10:18 14:18 

Mąkolice nr 8 10:20 14:20 

Mąkolice nr 25 10:25 14:25 

Mąkolice nr 48 10:30 14:30 

Mąkolice nr 68 10:35 14:35 

Mąkolice nr 88 10:37 14:37 

Lokal wyborczy 10:40 14:40 

Następnie odwiezienie wyborców     

Mąkolice nr 177 12:00 16:00 

Mąkolice nr 144 12:05 16:05 

Mąkolice nr 114 12:10 16:10 

Mąkolice nr 103 12:12 16:12 

Wola Mąkolska nr 5 12:15 16:15 



Strona 2 z 6 
 

Wola Mąkolska nr 12 12:17 16:17 

Wola Mąkolska nr 35 12:23 16:23 

Wola Mąkolska /od Popowa/ 

przystanek Popów 

12:25 16:25 

Wola Mąkolska /przystanek 

autobusowy/ 

12:30 

 

16:30 

Lokal wyborczy głosowanie głosowanie 

Następnie odwóz wyborców po głosowaniu po głosowaniu 

 

OBWÓD  NR 2 – ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W  POPOWIE 

GŁOWIEŃSKIM 

Przystanki Godzina  

I kursu 

Godzina 

II kursu 

Jasionna nr 15 10:30 14:30 

Jasionna nr 8 10:33 14:33 

Jasionna nr 1                                                                                                                             10:35 14:35 

Dąbrowa /koło sołtysa/ 10:40 14:40 

Jasionna nr  20 10:45 14:45 

Mięsośnia  nr 22 10:50 14:50 

Mięsośnia nr 12 10:55 14:55 

Mięsośnia nr 34 10:58 14:58 

Władysławów Popowski nr 6 11:00 15:00 

Władysławów Popowski nr 13 

skrzyżowanie 

11:03 15:03 

Władysławów Popowski Nr 19 11:05 15:05 

Władysławów Popowski Nr 20 11:08 15:08 

Popów /przystanek/ 11:10 15:10 

Karnków nr 3 11:13 15:13 



Strona 3 z 6 
 

Karnków wrzosy /przy kapliczce/ 11:15 15:15 

Karnków nr 40 /skrzyżowanie/ 11:17 15:17 

Lokal wyborczy 11:18 15:18 

Odwóz wyborców    

Helenów nr 15 12:30 17:40 

Gawronki /koło sołtysa/ 12:35 17:45 

Boczki Zarzeczne /koło sołtysa/ 12:40 17:50 

Boczki Domaradzkie - OSP 12:45 17:55 

Chlebowice /koło sołtysa/ 12:50 18:00 

Boczki Domaradzkie / skrzyżowanie na 

Popówek/ 

12:55 18:05 

Popówek Włościański nr 11 12:58 18:10 

Karnków /skrzyżowanie/ 13:00 18:12 

Popów Głowieński nr 3 13:05 18:15 

Popów Głowieński nr 11 13:08 18:18 

Odwóz wyborców po głosowaniu po głosowaniu 

 

OBWÓD  NR 3 – OŚRODEK UPOWSZECHNIANIA KULTURY 

W BRONISŁAWOWIE 

PRZYSTANKI Godzina  

I kursu 

Godzina 

II kursu 

Glinnik /przy osiedlu/ 9:00 16:10 

Ziewanice przy bloku 9:05 16:15 

Ziewanice nr 30 9:08 16:18 

Ziewanice nr 40 9:10 16:20 

Ziewanice /przy sołtysie/ 9:13 16:23 

Ziewanice /przy CPN/ 9:20 16:30 



Strona 4 z 6 
 

Ziewanice /nr 63/ 9:25 16:35 

Antoniew /sklep/ 9:30 16:40 

Skrzyżowanie z 

Bronisławowem 

9:32 16:42 

Lokal wyborczy    

Karasica nr 5 9:40 16:50 

Domaradzyn OSP 9:45 16:55 

Domaradzyn przystanek   9:50 16:58 

Domaradzyn nr 45 9:55 17:00 

Bronisławów /przy sołtysie/ 9:40 17:05 

Lokal wyborczy głosowanie głosowanie 

Odwóz wyborców po głosowaniu po głosowaniu 

 

OBWÓD  NR 4 – ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W WOLI 

ZBROŻKOWEJ 

PRZYSTANEK Godzina  

I kursu 

Godzina 

II kursu 

Konarzew /koło sołtysa/ 11:20 16:20 

Konarzew nr 16 11:23 16:23 

Konarzew nr 1 11:25 16:25 

Wola Zbrożkowa nr 84 

skrzyżowanie 

11:30 16:30 

Wola Zbrożkowa nr 65 11:33 16:33 

Lokal wyborczy 11:35 16:15 

Władysławów Bielawski /koło 

sołtysa/ 

11:40 16:20 

Władysławów Bielawski nr 25 11:45 16:25 

Wola Zbrożkowa nr 3 11:50 16:30 



Strona 5 z 6 
 

Wola Zbrożkowa nr 20 11:53 16:33 

Lokal wyborczy  głosowanie głosowanie 

Odwóz wyborców po głosowaniu po głosowaniu  

 

OBWÓD  NR 5 – ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

W LUBIANKOWIE 

PRZYSTANEK Godzina  

I kursu 

Godzina 

II kursu 

Kamień nr 1 9:00 13:30 

Kamień nr 11 9:03 13:33 

Kamień przy PKP 9:05 13:35 

Kamień przy skrzyżowaniu z 

nr 29 

9:07 13:37 

Skrzyżowanie z drogą nr 14 9:10 13:40 

Kadzielin nr 18 9:15 13:45 

Kadzielin /przy krzyżu/ 9:20 13:50 

Kadzielin nr 30 9:25 13:55 

Ostrołęka nr 33 9:28 13:58 

Ostrołęka /OSP/ 9:30 14:00 

Ostrołęka /przy pomniku/ 9:35 14:05 

Ostrołęka nr 5 9:40 14:10 

Albinów nr 31A /sołtys/ 9:45 14:15 

Albinów /skrzyżowanie/ 9:47 14:17 

Albinów /przy świetlicy 9:48 14:18 

Albinów nr 5 9:50 14:20 

Wola lubiankowska nr 6 9:53 14:23 

Wola Lubiankowska nr 12 

/Świetlica Wiejska/ 

9:55 14:25 



Strona 6 z 6 
 

Wola Lubiankowska nr 20 9:58 14:28 

Wola Lubiankowska nr 36 10:00 14:30 

Wola Lubiankowska nr 40 10:02 14:32 

Różany /przystanek/ 10:05 14:35 

Lubianków /OSP/ 10:08 14:38 

Lokal wyborczy głosowanie głosowanie 

Odwóz mieszkańców po głosowaniu po głosowaniu 

 

OBWÓD  NR 6 – ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

W  LUBIANKOWIE 

PRZYSTANKI Godzina  

I kursu 

Godzina 

II kursu 

Piaski Rudnickie /przy 

działce stowarzyszenia 

10:00 15:00 

Piaski Rudnickie nr 43 10:05 15:05 

Piaski Rudnickie nr 45 10:07 15:07 

Rudniczek nr 40 

/skrzyżowanie/ 

10:10 15:10 

Rudniczek 

/skrzyżowanie z drogą 

na Lubianków 

10:12 15:12 

Rudniczek nr 14 10:15 15:15 

Rudniczek /Dom 

Ludowy/ 

10:17 15:17 

Lubianków nr 14  10:20 15:20 

Lubianków nr 28 10:22 15:22 

Lokal wyborczy głosowanie głosowanie 

Odwóz wyborców po głosowaniu po głosowaniu 

 

Wójt Gminy Głowno 

          /-/   Tomasz Drużka 

 


